
MESTERSZÁLLÁS KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

        

 Előkészítésben közreműködött: 

Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

                                                                                               

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mesterszállás Községi Önkormányzat  

Képviselő-testületének 

2025.szeptember 25-ei üléséhez 

 

A Magyar Falu Program keretében 2025.évben meghirdetett pályázati kiírásokra pályázat 

előkészítésének jóváhagyása 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a Miniszterelnökséget vezető miniszter 

pályázatokat hirdet a Magyar Falu program keretében Magyarország területén működő 5000 fő és 

ez alatti állandó lakosságszámú települések önkormányzatai számára az alábbi kategóriákban: 

 

1.Óvoda épületének felújítása, korszerűsítése, óvodai férőhelybővítés 

(MFP/ÖTIFB/2025/OFKF) 

2. Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése (MFP/ÖTIFB/2025/ÖTIK) 

3. Temetők kisléptékű infrastrukturális fejlesztése (MFP/ÖTIFB/2025/TKIF) 

4. Eszközbeszerzés (MFP/ÖTIFB/2025/EKB) 

5. Óvodai játszóudvar, közterületi játszóterek fejlesztése (MFP/ÖTIFB/2025/OJKJF) 

6. Kommunális eszközök beszerzése (MFP/ÖTIFB/2025/KOEB) 

7. Tanya- és falugondnoki gépjármű beszerzése (MFP/ÖTIFB/2025/TFG 

 

Mesterszállás Községi Önkormányzat az alábbi felhívásra nyújtott be pályázatot, melyet 

utólagosan jóváhagyásra kerül. 

 

Eszközbeszerzés (MFP/ÖTIFB/2025/EKB) 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Mesterszállás, 2025. szeptember 25. 

Molnár Sándor 

polgármester 



 

Határozati javaslat 

 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 

……/2025.(IX.25.) képviselő-testületi határozat 

 

A Magyar Falu Program keretében 2025.évben meghirdetett pályázati kiírásokra pályázat 

előkészítésének jóváhagyásáról 

Mesterszállás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1.Mesterszállás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, hogy Mesterszállás 

Községi Önkormányzat pályázatot nyújtott be 

 

Eszközbeszerzés (MFP/ÖTIFB/2025/EKB) pályázati kiírásra. 

 

2. Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 

pályázatra vonatkozó intézkedések (beszerzési eljárások lefolytatása..stb.) megtételére. 

 

Felelős:     Molnár Sándor polgármester 

Határidő:  folyamatos 

 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Molnár Sándor polgármester, Helyben 
2. Barna Géza alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mesterszállási Kirendeltsége, Helyben 
6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

Mesterszállás, 2025. szeptember 25. 

 

 

Molnár Sándor dr. Enyedi Mihály 

polgármester jegyző 
 


